
L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA E VIGILANZA
Premesso :
che in seguito alla rottura di alcune parti dell’impianto idrico presso la sede del
Gruppo Comunale di Protezione Civile di Palmiano, necessitava urgentemente
la loro sostituzione al fine di scongiurare allagamenti  e ripristinare le condizioni
di sicurezza,  con propria determinazione n.13 del 13.03.2020,si  provvedeva:

“- ad affidare alla ditta Termoidraulica Galizi di Galizi Rossano  con sede in
Contrada Montetorre, 4 Force (AP) che si è dichiarata disponibile ad effettuare
immediatamente le prestazioni necessarie a risolvere le urgenti problematiche
sopra descritte presentando un preventivo di €. 1.140,00 oltre all’ IVA al 22% ,
offerta ritenuta congrua all’esecuzione del servizio di manutenzione
straordinaria dell’impianto idrico presso gli uffici comunali;

- di dare atto che, ai sensi della Legge 13/08/2010, n. 136, il codice CIG
assegnato alla presente procedura è: Z212C711E6;

-  di impegnare per il servizio di cui trattasi, la somma complessiva di € 1.390,80
IVA compresa, con imputazione al codice: 10.05-2.02.01.09.012 – Capitolo
2684 bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2020;

 Dato Atto che la ditta  Termoidraulica Galizi di Galizi Rossano con sede in
Contrada Montetorre, 4 Force (AP) , ha regolarmente eseguito il lavoro di

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

-

                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 84

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA TECNICO-MANUTENTIVA E VIGILANZA

NUMERO 27  DEL 16-05-2020

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 27 del 16-05-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  IMPIANTO E SERVIZI I=
DRAULICI   - LIQUIDAZIONE DITTA TERMOIDRAULICA GA=
LIZI DI GALIZI ROSSANO.-



riparazione dell’impianto idrico presso la sede del Gruppo Comunale di
Protezione Civile di Palmiano, e pertanto si può procedere alla liquidazione ;

Vista la documentazione prodotta, costituita dai seguenti atti:
-   Fattura 09_2020 del 21-04-2020, dell’importo  di Euro 1.390,80 IVA
compresa;
pervenuta in data 24/04/2020;

Visto  il Durc On line regolare in capo alla ditta TERMOIDRAULICA GALIZI di
Galizi Rossano con sede in Contrada Montetorre di FORCE (AP), Codice
Fiscale GLZRSN79R12D542A : (Numero Protocollo INPS_ 18254820  Scadenza
validità 15/06/2020);

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolarità del servizio svolto cosi come aggiudicato;
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

Dato atto che ai sensi dell’art. 1 comma 629, la fattura riporta l’annotazione
scissione dei pagamenti;

VISTO il decreto sindacale n. 3/2019 con il quale il Geom. Ortolani Emidio, é
stato nominato Responsabile dell' Area Tecnica – Manutenzione e Vigilanza;

Visto l’art. 184 del T.U. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1) la liquidazione della somma complessiva di Euro 1.390,80, IVA compresa, in
favore della ditta  Termoidraulica Galizi di Galizi Rossano con sede in Contrada
Montetorre  di Force (AP),  a fronte della Fattura 09_2020 del 21-04-2020;

2) di provvedere al pagamento in favore della ditta Termoidraulica Galizi di
Galizi Rossano di Force(AP), di Euro 1.140,00 (Imponibile + altri costi) ed in
favore dell’Erario Euro 250,80 (IVA 22%);

3) di imputare la somma , la somma complessiva di € 1.390,80 IVA compresa,
con imputazione al codice: 10.05-2.02.01.09.012 – Capitolo 2684 bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2020;

4) la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267;

5) la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile
dell’area medesima, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 27 del 16-05-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



2000 n. 267.

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA TECNICA MANUTENTIVA
             f.to:   (GEOM. ORTOLANI EMIDIO)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 27 del 16-05-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  16-05-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 20-05-2020    al 04-06-2020.

Palmiano, li  20-05-2020
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  20-05-2020

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 20-05-2020

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 27 del 16-05-2020  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


